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1. RESULTATS CATEGORIES 

2. RESULTATS GENERALS

1. RESULTATS CATEGORIES

Posició Categoria Dorsal Xip Nom Temps Club

90 1 146 CE00146 ROCA PORTA, Aura 00:56:16.517 INDEPENDENT

48 1 111 CE00111 LLONA ORTEGA, Unai 00:43:11.313 INDEPENDENT

53 2 137 CE00137 PALOME PONT, Arnau 00:44:43.717 INDEPENDENT

70 3 138 CE00138 PALOME PONT, Jordi 00:48:13.840 INDEPENDENT

97 1 92 CE00092 ESPINAR CUFI,Alba 00:59:12.666 INDEPENDENT

18 1 178 CE00178 CASAS MAS, Victor 00:35:26.380 INDEPENDENT

34 2 180 CE00180 MALAGON ROURA, Biel 00:40:12.560 INDEPENDENT

36 3 179 CE00179 MARTÍ PUIG, Aniol 00:40:44.180 INDEPENDENT

21 1 141 CE00141 PUIGBERT AYMÀ, Anna 00:36:15.560 INDEPENDENT

25 2 64 CE00064 CALDERO BREUER, Laia 00:36:59.420 INDEPENDENT

28 3 123 CE00123 MAS DE XAXARS RIVERO, Teresa 00:37:45.580 INDEPENDENT

1 1 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:30:58.584 INDEPENDENT

2 2 129 CE00129 MORENO SANCHEZ, Alex 00:31:19.233 ALLRUNNERS

3 3 168 CE00168 VALLMAJO MICALO, Marc 00:32:21.726 INDEPENDENT

22 1 157 CE00157 SERRA PARELLA, Anna 00:36:33.073 INDEPENDENT

39 2 174 CE00174 VILA PRAT, Susanna 00:41:19.714 CLUB NATACIÓ BANYOLES

46 3 67 CE00067 CARRERAS BARCONS, Maria Angels 00:43:02.340 INDEPENDENT

8 1 172 CE00172 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:33:13.150 UNIO ESPORTIVA FONTCOBERTA

Sexe: Home 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

Posició General

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Sexe: Home

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 

Sexe: Dona

Categoria: PROMOCIÓ B FEM. 

Sexe: Dona 



9 2 158 CE00158 SIRVENT SOLÀ, Joan 00:33:13.707 INDEPENDENT

14 3 96 CE00096 FUNTANÉ MASÓ, Marc 00:34:29.637 INDEPENDENT

42 1 132 CE00132 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:41:59.263 CLUB NATACIÓ BANYOLES - ATLETISME

66 2 152 CE00152 RUIZ GARCIA, Carme 00:47:54.796 INDEPENDENT

72 3 149 CE00149 ROS DEPORTOS, Montserrat 00:48:45.837 ATLETISME GIRONA

7 1 116 CE00116 MARÍN TARIFA, Àngel 00:33:10.104 CLUB NATACIÓ BANYOLES

10 2 145 CE00145 REPULLO ROLDÀN, Joan Carles 00:33:58.674 CN. BANYOLES

11 3 112 CE00112 MALLOL BATALLER, Joan 00:34:00.217 CAF RUNNERS

2. RESULTATS GENERALS

Posició Posició Categoria Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 1 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:30:58.584 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

2 2 129 CE00129 MORENO SANCHEZ, Alex 00:31:19.233 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ ALLRUNNERS

3 3 168 CE00168 VALLMAJO MICALO, Marc 00:32:21.726 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

4 4 88 CE00088 DELGADO PLA, Josep 00:32:24.313 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

5 5 94 CE00094 FERRER ISERN, Josep 00:32:33.253 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

6 6 173 CE00173 VIKTOROV DAMYANOV, Yordan 00:32:49.183 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES - ATLETISME

7 1 116 CE00116 MARÍN TARIFA, Àngel 00:33:10.104 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

8 1 172 CE00172 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:33:13.150 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ UNIO ESPORTIVA FONTCOBERTA

9 2 158 CE00158 SIRVENT SOLÀ, Joan 00:33:13.707 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

10 2 145 CE00145 REPULLO ROLDÀN, Joan Carles 00:33:58.674 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CN. BANYOLES

11 3 112 CE00112 MALLOL BATALLER, Joan 00:34:00.217 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CAF RUNNERS

12 4 125 CE00125 MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:34:03.173 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

13 7 82 CE00082 COMADEVALL PLANAS, Albert 00:34:12.620 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CN BANYOLES

14 3 96 CE00096 FUNTANÉ MASÓ, Marc 00:34:29.637 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

15 4 176 CE00176 VIÑOLA PORXAS, Angel 00:34:43.240 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

16 8 77 CE00077 CERVERA ARENAS, Aleix 00:34:57.566 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

17 9 99 CE00099 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:35:24.173 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

18 1 178 CE00178 CASAS MAS, Victor 00:35:26.380 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

19 10 74 CE00074 CASTELLÀ VILA, Esteve 00:35:41.437 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

20 5 85 CE00085 CUESTA ROJAS, Toni 00:35:53.180 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

21 1 141 CE00141 PUIGBERT AYMÀ, Anna 00:36:15.560 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

22 1 157 CE00157 SERRA PARELLA, Anna 00:36:33.073 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

23 11 109 CE00109 LARA FERNÁNDEZ, Josue 00:36:38.197 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB ATLETISMO FIGUERAS

24 6 177 CE00177 VIUDEZ RUBIO, David 00:36:52.426 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

25 2 64 CE00064 CALDERO BREUER, Laia 00:36:59.420 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

26 7 154 CE00154 SANCHEZ LLORET, Raul 00:37:10.096 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CORRO X TU

27 8 169 CE00169 VAN MECHELEN, Amon 00:37:44.330 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

28 3 123 CE00123 MAS DE XAXARS RIVERO, Teresa 00:37:45.580 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

29 4 131 CE00131 NEGRE GUBAU, Paula 00:37:45.707 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Sexe: Dona



30 9 78 CE00078 CIURANA FERRAGUTCASES, Albert 00:37:48.510 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ OPSIS RUNNING TEAM

31 5 161 CE00161 SORIANO, Dani 00:38:47.400 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

32 10 79 CE00079 COBOS FERNÁNDEZ, Javier 00:38:55.230 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CN BANYOLES

33 12 181 CE00181 VICENS COLL, Marc 00:39:02.380 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

34 2 180 CE00180 MALAGON ROURA, Biel 00:40:12.560 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

35 13 101 CE00101 GELADA COMPANY, Jaume 00:40:21.546 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

36 3 179 CE00179 MARTÍ PUIG, Aniol 00:40:44.180 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

37 14 63 CE00063 CAJAS LIAÑO, Javier 00:40:46.810 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ BEERRUNNERS GIRONA

38 6 86 CE00086 DARANAS GALCERAN, Josep 00:41:02.600 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

39 2 174 CE00174 VILA PRAT, Susanna 00:41:19.714 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

40 11 117 CE00117 MARRERO, Manuel 00:41:24.307 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

41 15 156 CE00156 SAPENA CANALS, Iban 00:41:47.103 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

42 1 132 CE00132 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:41:59.263 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES - ATLETISME

43 16 122 CE00122 MARULL BORRELL, Aniol 00:42:47.390 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

44 17 108 CE00108 JUNCÀ JUANOLA, Ferran 00:42:54.227 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

45 18 98 CE00098 GALTER, Joan 00:43:01.797 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

46 3 67 CE00067 CARRERAS BARCONS, Maria Angels 00:43:02.340 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

47 5 105 CE00105 JANSEN FIGUERAS, Julia 00:43:11.087 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ ALL RUNNERS

48 1 111 CE00111 LLONA ORTEGA, Unai 00:43:11.313 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

49 19 142 CE00142 RABAÑA ARREBOLA, Arnau 00:43:14.360 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

50 6 60 CE00060 BOSCH ALTIMIRAS, Margot 00:43:50.420 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

51 4 68 CE00068 CASADEVALL, Aida 00:44:04.384 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

52 7 148 CE00148 ROMERO PERALBO, Sadurní 00:44:27.853 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

53 2 137 CE00137 PALOME PONT, Arnau 00:44:43.717 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

54 20 128 CE00128 MITJAVILA VENTURA, Adrià 00:45:02.563 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

55 7 151 CE00151 RUBIROLA MATAMALA, Ariadna 00:45:02.953 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

56 21 65 CE00065 CARBO VILAVEDRA, Gerard 00:45:26.840 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ ALL RUNNERS

57 8 71 CE00071 CASALS ALONSO, Mar 00:45:28.036 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

58 8 87 CE00087 DELGADO, Francesc 00:45:29.390 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ TIRAMILLES

59 9 164 CE00164 TEIXI DO PUJOL, Cristina 00:45:32.023 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

60 9 104 CE00104 HEREDIA GARCIA, Joan 00:45:34.287 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

61 10 160 CE00160 SOLER VIVES, Marta 00:46:19.083 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

62 10 90 CE00090 DOMÈNECH GIMENO, Josep 00:46:38.557 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

63 5 72 CE00072 CASANOVAS HOMS, Rut 00:46:38.687 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

64 22 147 CE00147 ROJAS RUEDA, Ivan 00:47:12.530 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

65 11 114 CE00114 MARCÓ COSTA, Judit 00:47:21.837 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

66 2 152 CE00152 RUIZ GARCIA, Carme 00:47:54.796 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

67 12 54 CE00054 BACH RUIZ, Mireia 00:47:55.470 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

68 12 136 CE00136 PALOME CRESPO, Josep 00:48:03.130 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

69 6 139 CE00139 PLA XARGAY, Natàlia 00:48:13.400 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

70 3 138 CE00138 PALOME PONT, Jordi 00:48:13.840 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

71 11 66 CE00066 CARRERAS, Xavi 00:48:28.820 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

72 3 149 CE00149 ROS DEPORTOS, Montserrat 00:48:45.837 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ ATLETISME GIRONA

73 23 102 CE00102 GÓMEZ JUANOLA, Arnau 00:50:49.903 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

74 7 170 CE00170 VARGAS ÀVILA, Sílvia 00:51:24.074 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

75 8 140 CE00140 PRADAS, Monica 00:51:58.947 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

76 4 162 CE00162 TARRADAS ISERN, Lloi 00:52:01.476 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT



77 9 83 CE00083 COMAS CASTAÑER, Eva 00:52:02.110 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

78 13 70 CE00070 CASADEVALL SALA, Non 00:52:02.204 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

79 4 118 CE00118 MARTIN SANROMA, Ferran 00:52:46.687 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

80 24 150 CE00150 RUBIO VALDERRAMA, Johnny 00:53:12.527 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

81 10 144 CE00144 RENART SAYOLS, Ana 00:54:15.847 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

82 5 62 CE00062 BRUGUÉS ROVIRA, Roger 00:55:19.856 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

83 14 61 CE00061 BRUGUÉS COLLADO, Jordi 00:55:20.360 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

84 11 126 CE00126 MATEU FIGUERAS, Glòria 00:55:27.197 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

85 15 163 CE00163 TARRADAS ISERN, Quim 00:55:27.384 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

86 5 134 CE00134 PAIRÓ FERRER, Mònica 00:55:37.740 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB EXCURSIONISTA VALL DEL TERRI

87 13 73 CE00073 CASELLAS CAMPMOL, Neus 00:55:50.313 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CLUB ESCURSIONISTA LA VALL DEL TERRI

88 12 155 CE00155 SANROMA BALLVE, Marta 00:56:12.207 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

89 14 133 CE00133 PAGES FREIXAS, Miriam 00:56:13.153 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

90 1 146 CE00146 ROCA PORTA, Aura 00:56:16.517 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

91 6 119 CE00119 MARTIN SANROMA, Jaume 00:56:23.043 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

92 13 75 CE00075 CAULA PARETAS, Sonia 00:57:30.320 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

93 14 80 CE00080 COLL NEGRE, Núria 00:57:31.260 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

94 15 171 CE00171 VENTURA FONTÀS, Rosa 00:57:31.380 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

95 15 95 CE00095 FIGUERAS CASALS, Ariadna 00:57:36.833 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

96 6 89 CE00089 DESCARREGA RAMOGOSA, Imma 00:58:04.027 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF RUNNERS

97 1 92 CE00092 ESPINAR CUFI, Alba 00:59:12.666 FEMENÍ PROMOCIÓ B FEMENÍ INDEPENDENT

98 16 58 CE00058 BLANCO CUFI, Patricia 00:59:15.337 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

99 16 121 CE00121 MARTINEZ ROS, Ismael 00:59:16.100 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

100 25 81 CE00081 COLL PUJOLAR, Lluís 00:59:42.614 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

101 17 165 CE00165 TORRENT BLANCO, Mònica 01:02:52.160 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CAF FIGUERES

102 18 57 CE00057 BERENGUER ROSSELL, Gemma 01:04:28.333 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

103 26 113 CE00113 MALLOL DESCARREGA, Jordi 01:04:28.340 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

104 19 76 CE00076 CEBALLOS PORTILLO, Leticia 01:08:56.727 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

105 12 91 CE00091 VILÀ RENART, Sònia 01:30:19.454 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

106 16 175 CE00175 RENART MIR, Dolors 00:04:06.874 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

107 7 143 CE00143 JIMÉNEZ PORTA, Danae 00:04:11.610 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

108 7 106 CE00106 GAYOLA ROURA, Emilia 00:04:14.114 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

109 8 100 CE00100 FELIU BADOSA, Silvia 00:04:19.267 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

110 9 93 CE00093 PALMADA ROURA, Maica 00:04:20.280 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

111 10 135 CE00135 COSTA SERRA, Olga 00:04:23.634 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

112 17 84 CE00084 MASO JUANOLA, Núria 00:04:24.177 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

113 11 124 CE00124 DURAN TREU, Josep 00:04:24.307 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT




